PEIMOHAJIbHAA SHEPIETUHECKAHA KOMUCCUA
KEMEPOBCKOW OBJIACTWU

MOCTAHOBNEHWME

OT <<£r » UOHA 2019 T. No /$ $
r. KemepoBso

006 yTBepXAeHUN MHBECTULMOHHOM NporpamMMbl
000 «KKX Tambap» (c. Tambap) B cthepe TernsiocHabXKeHNA Ha
2019-2028 rogpl

PykoBoacTtBysacb PepepasibHbiM 3akoHOM 0T 27.07.2010 Ne 190-®3
«O TensocHabXXeHMM», MocTaHoB/MeHUAMKU [paBuUTeNnbLCTBa PoCCUInCKON
depepaumn o1 22.10.2012 Ne 1075 «O uUeHOOGpa3oBaHUM B  cgepe
TennocHabxeHusa», ot 05.05.2014 Ne 410 «O nopsigke cornacoBaHus W
YTBEPXKAEHWNA WHBECTULMOHHbLIX NPOrpaMM OpraHuM3auuni, OCYLLeCTBAAOLLNX
perynupyemMble BUAbl OeATeNIbHOCTM B Cepe TEn0CHabXeHWs, a Takxe
TpeboBaHWA K COCTaBy W COLEPXXaHWUIO Takux nporpaMmM (3a WCK/IYeHnem
Takux nporpamMm, YTBep>KJaemblX B COOTBETCTBUMM C 3aKOHOAATe/IbCTBOM
Poccuiickoin ~ ®epepaunn 06 3N1eKTPO3IHEPreTMKe)»,  NOCTAHOB/IEHWEM
Konnernn AgmunHunctpauumn KemepoBckoit o6nactu ot 06.09.2013 Ne 371 «O6
yTBepXAeHun T10NOXKEHUS O pPernoHanbHOW 3HEPreTUYECKOn KoMuccum
KemepoBCKOi ~ 06nacTv»,  pernmoHanbHas  3HepreTuyeckas  KOMMUCCUA
KemepoBcKoi 06nacTM NOCTaHOBNAET:

1 YTBepaAnTb WHBECTULMOHHYK nporpammy OOO «KKX Tambap»
(c.  Tambap), MHH 4243006153, B  c(epe  TensocHabXeHus
Ha 2019-2028 roapl, cornacHoO NPUIOXKeHU0 K HacTosALLEeMY NMOCTaHOB/IEHUIO.

2. Ony6/11MKoBaTb HacTosiLLee NMOCTaHOB/EHWE Ha caiiTe «DNEeKTPOHHbIN
OlONNeTEHb  PernoHaNbHOW  3HepreTMyeckoin  komwuccum  KemepoBCKoOWA
obnactu».

3. HacTtosillee noctaHOB/EHWe BCTYMaeT B CUy CO  [HA  ero
ouumanLHOro ony6aMKoBaHus.

Mpeacenatens pernoHanbHoOM
3HepreTnyeckon kommccun Kemeposckoi o6nacTtu [.B. MantoTa



[MpunoxeHune
K NOCTaHOBNEHWUIO PErvOHabHOM
3HEpPreTUYECKONn KOMUCCUM
KemepoBckoit obnacTu
0T «27?» NOHA 2019 1. NeJjyly

MacnopT MHBECTULMOHHOM Nporpammbl B cthepe TENI0CHa0XEHNS
OO0 «KKX Tambap» (c. Tambap)

HavmeHOoBaHVe opraHm3alum, B OTHOLLEHUN
KOTOpOi1 pa3pabaTbiBaeTCs UHBECTULMOHHASA 000 «KKX Tambap»
nporpaMma B cpepe TennoCcHabXeHus

652236, KemepoBckas 06/1aCTb,
MecCToHax0XaeHne perynnpyemoin opraHmsaumm TucynbCKuiA parioH, . Tambap,
yn. Komcomorbckasn, 13a

CpoKu peanunsaumm NHBECTULMOHHOM NPOrpamMbl 2019 -2028 roabl
JInuo, OTBETCTBEHHOE 3a pa3paboTKy Ounpektop OO0 «XKKX Tambap»
WNHBECTULMOHHON NPOorpamMbl BaHOB Anekcell AnekcaHapoBuY

KoHTaKTHas MH(hopMaLms nnLa, 0TBETCTBEHHOIO

3a pa3paboTKy MHBECTULIMOHHOI NPOrpamMbl Ten. 8 (38447) 5-14-39

HanmeHoBaHMe opraHa NCMONHUTENBHON BNacTy

PernoHanbHas sHepreTnYecKas
cy6bekTa P®, yTBEPAVBLIETO MHBECTULIMOHHYHO

Komuccuns KemepoBCKo 06n1acTu

nporpamMmy
MecToHaxoXaeHve opraHa, yTBepAnBLLETO H. OcTtposckoro yn., 32, Kemeposo,
WHBECTULMOHHYIO NporpaMmmy 650993
MpeAacepatenb permoHanbHoOM

[o/mKHOCTHOE Lo, YTBEpAMBLLEE 3HEPreTUYeCKOoM KOMUcCUm
WNHBECTULIMOHHYIO Mporpammy KeMepoBsckoit 061actu

Mantota AMutpuii Bnagnmmposuy
[ata yTBepXXaeHNs NHBECTULMOHHOA NPOrpamMmmbl .06.2019

KoHTaKTHas Mchopmau,vm inda, OTBETCTBEHHOIO 3a

yTBEPX/EHNE UHBECTULIMOHHOM NporpaMmbl Ten: (3842) 36-28-28

HanmeHoBaHWe opraHa MeCTHOro camoynpaB/ieHUS, ALMUHUCTpauUns TUCynbLCKOro
COrnacoBaBLUero MHBECTULMOHHYHO Nporpammy MYHMLMNaNLHOTO paioHa
MecToHaxoXaeHne opraHa, cornacoBasLLEero 652210, KemepoBckas 061acTb,
WHBECTULMOHHYIO NporpamMmmy nrr.Tucyne, yn.JleHnHa, 53

"naBa TWCYNbCKOro MyHULMNAbHOMO
painoHa MaHuH OMuTpuii
Bnagnmmnposuny

[lOMKHOCTHOE NMLO, COTMacoBaBLLEe
VHBECTULIMOHHYIO MporpaMmy

[ata cornacoBaHns MHBECTULMOHHOW NPOrpamMbl 18.02.2019

KoHTaKTHas HdopmaLys g, 0TBETCTBEHHOIO 3a

COrN1IacoBaHMe VHBECTULOHHOV NPOrpamMMbl Ten. 8(38447) 2-11-42



NHBecTuymMoHHasA nporpamma OO0 «XKKX Tambap» (c. Tambap) cepe TennocHabkeHns Ha 2019-2028 rogpl

OCHOBHbIE TeXHINYECKYE XaPAKTEPUCTUKN Pacxofjbl Ha PEAM3aLI0 MEPONPUATHIA B MPOTHO3HBIX LieHaX, Thic. py6, (6e3 HAC)
060CHOBaHVe Onmcasve u 3HaveHue MOKA3ATENS  [op Havana on(orrlgfwﬂ B T.4. MO rofjam
0
I"I\jl'l "’\'AZ““(’)'?%Z?:V; Heoﬁ)zog}l::nocm acn'gﬁg;?ewﬂ nokasarens o nocne peaMsaUN oo nsaun TpodhnHaH- OCTaTOK B T.4. 33 CYeT
porp eanL|:|3a ) P GbEKT: (MoLuocTs, A 3V peanuzaumn  peanmsaum Mep?;ﬂpm- meponpys- - BCero - cipoBao K (uHaHcA- nnarbl 3a
p! Ly 00BEKTA MPOTSHKEHHOCT, Meponpus-  Meponpys- ™s 2019 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 POBAaHMS  MOAKMOUEHME
[vameTp 1 T.n.) TS "

Ipynna 1 CTpouTENbCTBO, PEKOHCTPYKLMS MM MOAEPHU3aLMS 0GBEKTOB B LiENSX NOAKMIOYEHNSs NOTpe6uTenei:
1.1. CTPOMTENLCTBO HOBbIX TEM/IOBbIX CETEl B LIENAX MOAK/HOUEHIS NOTpe6uTeneit

1.2. CTpoUTENbCTBO UHbIX 06bEKTOB CUCTEMbI LIEHTPa/I30BaHHOI 0 TennocHabXXeHus, 3a UCKNKOYEHWNEM TEMN/OBbIX CETEN B LIeNaX NOAKNOYEHUS no1’pe6MTenel71

1.3. YBenMyeH1e NpomnyCcKHOi CMOCOGHOCTY CYLLIECTBYHOLLMX TEM/OBbIX CETEN B LieNSX NOAKIHOUEHUS MOTpebuTeneit
1.4. YBennueH1e MOLLHOCTY 1 MPOVU3BOANTENLHOCTM CYLLECTBYIOLLMX OGBLEKTOB LieHTPa/IN30BaHHOTO TeNNOCHa6YXeHs, 3a MCK/IOUeHeM TEMOBbIX CETel, B Liensx NoAKtoueHns notpebuTeneii

Bcero no rpynne 1
pynna 2. CTPOUTENbCTBO HOBbIX 0GLEKTOB CUCTEMbI LIEHTPA/IN30BAHHOTO TEMNOCHAGXEHNS, He CBA3aHHDIX C MOAK/IOYEHNEM HOBbIX NOTPe6UTeNed, B TOM YnCNe CTPOUTENLCTBO HOBbIX TEMNOBbIX CeTeit

Bcero no rpynne 2
pynna 3. PEKOHCTPYKLMS UMW MOAEPHNU3aLMS CYLLECTBYIOLLIMX OGLEKTOB B LIENAX CHUXKEHWA YPOBHS M3HOCA CYLLIECTBYIOLLNX 0GBEKTOB W (M11) NOCTABKM 3HEPTWW OT PasHbIX NCTOUHMKOB
3.1 PeKOHCTPYKLMS U MOZEPHM3ALIMSA CYLLECTBYIOLLIMX TEMOBbIX CeTel

3.2. PeKOHCTPYKLMA U MOfEPHI3aLIMA CYLLECTBYIOLLMX 06LEKTOB CUCTEMbI LIeHTPaIN30BAHHOTO TENOCHAGEHS, 33 UCK/IOYeHeM TeNNoBbIX ceTel

3ameHa KoTna YBenuyeHve KotenbHas Ne 28,
KBp-0,63 Ha Hafle)XHOCTN ¢. bonbLuoii
321 KoTen KBp- DaBoTb Bapanaar, MolyHocTb kan/u 0,52 0,79 2019 2019 730,11 0,00 73011 000 000 0,00 000 000 000 000 000 0,00 0,00 0,00
0,93, 1w obopygoBaHua  yn. LLIkonbHas, 3
3ameHa KoTna YBenuueHvie KoTenbHas Ne 15,
KBp-1,0 Ha HafleXXHOCTKN c. Tambap,
322 Koten KBp- 0360THI nep. MotuHocTb Ikan/u 0,86 1,00 2020 2020 825,35 0,00 0,00 32535 000 000 000 000 000 000 000 0,00 0,00 0,00
1,16, 1wrT. o6opygosaHus  Maskosckoro, 5

Bcero no rpynne 3 1 555,66 0,00 730,11 82535 0,00 0,00 000 000 000 000 000 0,0 0,00 0,00
[pynna 4. MeponpuaThs, Hanpas/eHHbIe Ha CHIDKEHE HEeraTUBHOTO BO3AEVCTBUA Ha OKPYXKAIOLLYO CpeAy, AOCTVKEHME NNaHOBbIX 3HAUeHW NokasaTeneil HaAeXHOCTN 1 3HEPreTUYECKO S(eKTUBHOCTI 06BEKTOB TeNNOCHABKEHWSA, MOBbILLIEHWE 3(h(heKTUBHOCTM PaGoTbl CUCTEM
LIeHTPaNN30BaHHOr 0 TENNOCHAGXKEHNS
Bcero no rpynne 4

pynna 5. BbIBOZ 13 3KCMyaTaLym, KOHCEPBALUSA 1 [IeMOHTaX 0GbeKTOB CUCTEMbI LIEHTPaM30BAHHOTO TeMNOCHAGXeHNs

5.1. BbIBOA 13 3KCM/TyaTaumn, KOHCepBaLys 1 AEMOHTaXK TEM/OBbIX CeTel

5.2. Bbroog, 13 sKcryaTaumuy, KOHCepBaLys 1 AEMOHTaX MHbIX 0GbEKTOB CUCTEMbI LIEHTPA/IM30BAHHOTO TEMMOCHAGYKEHWS, 32 UCK/TIOUEHNEM TenoBbIX ceTeid

155566 0,00 730,11 82535 0,00 000 000 000 0,00 000 000 000 0,00 0,00

Bcero no rpynne 5

MTOIO no nporpamme



Xa HanmeHoBaHve
nin rokasarens

Y penbHbilii pacxop,
3NEKTPUYECKON
1. 3HEPrUK Ha
TPaHCMOpPTUPOBKY
TennoHocuTens

Y [ienbHblii pacxog,

YCrIOBHOTO TOMNWBA

2 Ha BbIpaboTKy .

e[MHULbI Ten/oBO
3Heprum u (unm)
TennoHocuTens

O6bem
npucoeanHAeMo
3. Tennosoit Harpysku
HOBbIX
noTpeGuTenei

M3Hoc 06bekToB
cucTeMbl
TennocHaBXeHus ¢
BblJeNeHVeM
NpoLeHTa 13Hoca
06BEKTOB,
CYLLIECTBYIOLLMX Ha
Hauano peanusauumn
MHBECTULIMOHHOM
nporpamMmbl

MoTepw TennoBoii
SHEpruu npu

3HEprum no
TernnosbIM CETAM

MoTepmn
TennoHocuTeNs nNpu

3HEPrUM HO
TEMN/I0BbIM CETAM

Mokasarenu,
XapakTepuaytoLme
CHUXeHNe
HeraTuMBHOro
BO3/€e/CTBNA Ha
OKPY>XatoLLYy'H0

7. cpeay,
onpegensemble B
COOTBETCTBUN C

3aKOHOAaTeNbCTBOM
P® 06 oxpaHe
OKpY>KatoLLel
cpefbl:

MNaHOBbIE 3HAYEHMS MOKa3aTeNewn, AOCTUXEHUE KOTOPbIX

4

NpeaycMOTPEHO B pesy/ibTaTe peannsaumm MeponpusaTUia
NHBECTNLUMOHHOK nporpaMmmbl OO0 «KKX Tambap» (c. Tambap) B cthepe

Ea. nam.

KBT'4/M5

T.y.T./TKag

T.y.7./mM3

Kkan/u

%

kan B rog

% OT No/e3HOro
OTNyCKa TennoBoi
3Heprum

m344s napa

TOHH B rog Ans
BOAb!

B COOTBETCTBUM C
3aKOHO/aTeNbCTBOM
P® 06 oxpaHe
OKpY>XatoLLel
cpefbl

TennocHabxeHMs Ha 2019-2028 roabl

DdakTn-
yeckue
3HaueHns

0,32156

80,5

502,82

15,04

477,848

YTBEPX-
[eHHbIV
nepuog,

0,26323

448

835,00

24,96

590,166

2019

0,26323

835,00

24,96

590,166

2020

0,26323

835,00

24,96

590,166

2021

0,26323

835,00

24,96

590,166

MnaHoBble 3HaYeHUA

2022

0,26323

448

835,00

24,96

590,166

2023

0,26323

835,00

24,96

590,166

B T.4. HO rofjamM peanusaumm

2024

0,26323

835,00

24,96

590,166

2025

0,26323

835,00

24,96

590,166

2026

0,26323

835,00

24,96

590,166

2027

0,26323

835,00

24,96

590,166

2028

0,26323

248

835,00

24,96

590,166



5

MNokasaTes i HagEeXXHOCTU N 3HEPTreTUYECKON 3DPEeKTUBHOCTU 06bEKTOB TEMIOCHAOXKEHNS
000 «KKX Tambap» (c. Tambap)

Noka3saTenun HafeXXHoCTK

Konunuectso I'IperaLLleHVIVI noga4vun Tennosoi 3Heprun, Teno0HoCcnTeNA KonuyecTso nperam,eHMﬁ nogavun Tennosoi JHEPrunK, TensIoHoCNTeNs

HavMeHoBaHYe B pe3sy/bTaTe TEXHOMOMMYECKUX HapYLLIEHWIA Ha TEeNOBbIX CETAX B pe3y/ibTaTe TEXHOMOMMYECKMX HapYLLEHUIA HA NCTOUYHMKAX TEM/I0BOW SHEPT N
06beKTa Ha 1KM TernoBbIX ceTeit Ha 1T Kan/yac ycTaHOBNEHHOW MOLLHOCTU
Tekyluee MNnaHoBoe 3HaueHNe TekylLee MnaHoBoe 3HaYeHwe
SHAueHVE 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 3Ha4€HME 9019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028
KoTenbHas Ne 15 0,00 000 000 000 000 000 000 000 000 000 0,00 0,00 000 000 o000 000 000 000 000 000 000 000
KoTenbHas Ne 28 0,00 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 0,00 0,00 000 000 000 000 000 000 000 000 0,00

Moka3zaTenn aHepreTMyeckoi aheKTMBHOCTH
Y AenbHbIii pacxof TONAMBa Ha NPOV3BOACTBO eAVHWLbI TEN/I0BOI SHEPTriK, OTMYCKAEMOA ¢

HanmeHoBaHve KOJ/I/IEKTOPOB MCTOYHMKOB TEM/0BOW 3Heprum, Kr.y.7/[kan

OTHOLLEHVE BENNYMHBI TEXHOMOMMYECKMX NMOTePb TEM/IOBOW 3HEPT K K MaTepuasibHO
06beKTa

XapaKTepuCTVKe TeN0BOi ceTu, Mkan/m2
TekyLlee lMnaHoBoe 3HaueHe TekyLLee MnaHoBOe 3HaueHWe

SHa4eHME 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 3HAYeHWE 5019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028
KoTenbHas Ne 15 262,83 262,83 262,83 262,83 262,83 262,83 262,83 262,83 262,83 262,83 262,83 1534 1534 1534 1534 1534 1534 1534 1534 1534 1534 1534
KotenbHast Ne 28 257,92 257,92 257,92 257,92 257,92 257,92 257,92 257,92 257,92 257,92 257,92 0,755 0,755 0,755 0,755 0,755 0,755 0,755 0,755 0,755 0,755 0,755

MokasaTenn 3HepreTMHecKomn apPeKTUBHOCTH
OTHOLLIEHUE BeNV|MHbI TEXHOTOTMUECKWX NOTEPb TEMAOHOCUTeNS BenunyvHa TeXHOMOrMYeCcKUX NoTepb NpY Nepejade TeNIoBol SHepPruy no TenaoBbIM CeTaMm, Mkan
K MaTepuanibHON XapakTepucTHKe TENOBOIA ceTu, T/M2 Pe Mpy nepes p '

TekylLLee MnaHoBoe 3HaueHne

HavmeHoBaHue
06beKTa

TekyLuee MnaHoBoe 3HaueHne
SHadeHUe 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 S3HAUEHVe 5019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028

KoTenbHasa Ne 15 1,789 1,789 1789 1789 1789 1,789 1789 1789 1,789 1,789 1789 572,35 572,35 572,35 572,35 572,35 572,35 572,35 572,35 572,35 572,35 572,35
KotenbHasA Ne 28 3,640 3,640 3,640 3,640 3,640 3640 3,640 3,640 3,640 3,640 3,640 129,28 129,28 129,28 129,28 129,28 129,28 129,28 129,28 129,28 129,28 129,28

MokasaTenun sHepreTuyecKoi ahheKTMBHOCTH

HavmeHoBaHue BennunHa TeXHON0rnyecknx noTepb TEN/IOHOCUTENIA NO TEN/IOBbLIM CETAM, T
o6vexTa Texyuiee IMnaHoBOE 3HaueHMe
3HaueHne 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028
KotenbHast Ne 15 490,77 490,77 490,77 490,77 490,77 490,77 490,77 490,77 490,77 490,77 490,77
KoTenbHasa Ne 28 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80



n/n

11

12.

13

14

2.1.
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6

durHaHcoBbIN nNnaH OO0 «XKKX Tambap» (c. Tambap) B cepe
TennocHabeHns Ha 2019-2028 rogpl

MICTOUYHUKN
(PMHAHCUPOBaHUA

Co6CTBEHHbIE
cpencTaa
amMopTM3aLMOHHble
oTunCNEHNS
nprobIb,
Hanpa./ieHHas Ha
MHBECTMLMM
cpeAacTBa
MoJyYeHHble 3a
CYeT nnatbl 3a
NOAKHOYEHNE
npoyme CpeacTsa,
B T.4. apeHga
nmyLLecTBa
MpuBneyeHHble
cpeacTea
KpeauThbl

3alimbl
opraHusauui
npouve cpescTea
brofpkeTHOE
(hMHaHCMpOBaHWe
(cpeactaa
MECTHOr 0
6romKeTa)
Mpouve
VCTOYHUKM
(h1HaHCMpoBaHus,
B T.4. JIM3NHT
WToro no
nporpavme

Pacxofbl Ha peanm3aLmnio MHBECTULIMOHHOM NporpamMmbl (Tbic.py6. 6e3 HAC)

no BUfam
[eaTenbHOCTU
Bogo-
CcHabxe-
Tenno- Hvie n
CHabXeHve BOfO-
oTBefe-
HVe
1 555,46 0,00
950,95 0,00
604,51 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1 555,46 0,00

Bcero
2019

1555,46 730,11

950,95 429,76
604,51 300,35
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

155546 730,11

2020

825,35

521,19

304,16

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

825,35

B T.Y. M0 rofam peanmsauuu

2021

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2022

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2024

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2026 2027 2028

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00



